
Zarządzenie nr 67/07 
Starosty Gostyńskiego  

z dnia 26 października 2007 r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 11/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 8 marca 2005 r.        

  dotyczącego wyznaczenia pracowników dokonujących przyjęcia i ocechowania   

      druków ścisłego zarachowania oraz odpowiedzialnych za gospodarkę drukami      

  ścisłego zarachowania. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami)  

 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Zarządzeniu Nr 11/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 8 marca 2005 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników dokonujących przyjęcia i ocechowania  druków ścisłego 

zarachowania oraz odpowiedzialnych za gospodarkę drukami ścisłego zarachowania 

dokonuje się następujących zmian:  

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

    „Małgorzata Skorupska – Wydział Zarządzania i Inwestycji” 

2 ) w  § 1 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„Magdalena Maćkowiak - Wydział Komunikacji (w zakresie tablic rejestracyjnych            

                                         dla pojazdów)”. 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


